de Ciudad de Uskuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL GASTON N. AYALA

EL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1 0 EXCEPTUAR de lo establecido en el artículo 12 de la OM N° 152, por el

plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días, a partir de la sanción de la presente, a la

señora Villarroel Vargas Blanca Mary, D.N.I N° 18.873.557, numero de control 358, en el

rubro Venta de Plantas.

ARTICULO 2°.- DE FORMA.